
 
 
 
 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
​  
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                   № 1074 
 
 
Про присвоєння поштової 
адреси Бекергердт В.І. 
 
 
           Керуючись пунктом 10 частини “б” статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши  заяву Бекергердт Вадима 
Івановича, про присвоєння поштової адреси, виконавчий комітет  
Кривоозерської селищної ради 
 
ВИРІШИВ : 
 

1.​ Присвоїти поштову адресу житловому будинку з усіма 
господарськими  спорудами та будівлями в с. Криве Озеро Друге,   
Кривоозерської селищної ради, Миколаївської області, по вулиці  Горького,  буд. 
№ 155, який належить Бекергердт Вадиму Івановичу. 
 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами  (секретаря) виконавчого комітету Кривоозерської селищної ради. 
          
 
 
Кривоозерський селищний голова                                 Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ДОВІДКА 

 
УЗГОДЖЕННЯ ДО  РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРИВООЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 
 

Про присвоєння поштової адреси Бекергердт В.І 
 
 
 
Перший заступник селищного  
голови з питань діяльності 
виконавчих органів​                                                  Андрій 
ПІДВИСОЦЬКИЙ 
 
Заступник Кривоозерського селищного 
голови з питань діяльності  
виконавчих органів​                                                  Олексанндр САМОТУГА 
 
 
Керуючий  справами (секретар) 
виконавчого комітету 
Кривоозерської селищної ради​ ​                                             Віталій 
МІЦ 
 
 
Начальник юридичного відділу                                    Анатолій КОНДРАЧУК 
 
 
Начальник відділу з питань  
цивільного захисту, 
мобілізаційної, оборонної роботи 
та зв’язків з правоохоронними  
органами селищної ради                                           Ігор ВОЛОШАНІВСЬКИЙ 
 
 
Начальник відділу містобудування  
та архітектури – головний архітектор                                          Юрій ЧУХРІЙ 
 
 
​  
 
 

 


